
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INSTITUT JOŽEF STEFAN
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: Nakup in instalacija nastavljivega pulznega laserja (Supply and installation of a tuneable pulse laser)
Številka objave na portalu e-naročanje: JN000567/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 03.02.2023 11:43:56
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: daab121ff87bf1698ba59a82f858f7f71b92a243
Rok za oddajo ponudb: 21.02.2023 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 21.02.2023 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 1fb98e5be03de313ae13f7e2669ac4929d1dbfae

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: Laser 2000 GmbH
Naslov: Argerlsrieder Feld 14
Pošta: 82234 Wessling
Matična številka: DE32015517
Datum in ura oddaje ponudbe: 20.02.2023 17:24:02
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 8d6ebc4e4d882fab39889c994366f3b02f8a6f48
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
230220_Form1_signed.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/62/e672c03b45cc8064669d83e64b5e1929/provides/08c41919fd665a134039d1d688e895e0/230220_Form1_signed.pdf

